

	
	

	


		

			      
			      	Zaměstnanci

kontakt ústředna +420 543 181 111


			      

		


		

        [image: FNUSA]	Aktuality
	O NÁS


	Vedení nemocnice
	Historie nemocnice
	Informace dle zákona
		Protikorupční opatření
	Ochrana oznamovatelů
	Etická komise
	Kvalita a bezpečí
	Základní statistická data



	DobroCentrum u sv. Anny
	Veřejné zakázky
	Nabídka nepotřebného majetku
	Eduroam
	Dárci a sponzoři
	Program podpory zdraví
	Výroční zprávy
	Zdravotní dopravní služba FNUSA
	Bistro



	PACIENTI A NÁVŠTĚVY


	Základní informace pro pacienty
	Pracoviště
	Pohotovost v Brně a JMK
	Nemocniční ombudsman
	Ceníky služeb
	Čekací doby
	Klinické studie
	Půjčovna zdravotních pomůcek
	CMP
	Testování COVID-19
	Bistro



	ODBORNÍCI


	Výměna zdravotnické dokumentace
	Kariéra – volná pracovní místa
	Vzdělávání
	Klinické studie
	Lékařská knihovna
	Kongresy a sympozia
	Projekty IOP



	VĚDA A VÝZKUM


	Novinky ve výzkumu COVID-19
	Mezinárodní centrum klinického výzkumu
	Projekty a granty
	Vědecká rada FNUSA
	Etická komise



	MÉDIA


	Kontakt pro média
	Marketing
	Tiskové zprávy
	Napsali o nás
	Svatoanenské listy
	Ke stažení
	Podcast



	KONTAKTY


	Osoby a pracoviště
	Mapa areálu



	SNADNÉ ČTENÍ
	Vyhledávání
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		





	

			

			
			

				

                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		


				

					

									Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

602 00 BRNO

+420 543 181 111

info@fnusa.cz

ombudsman@fnusa.cz

Datová schránka: h9tpjpn

E-podatelna: podatelna@fnusa.cz

Jak se k nám dostanete?



		
			


Prohlášení o přístupnosti webových stránek


Ochrana osobních údajů




		
	[image: Logo FNUSA-ICRC]




					


				
				


	

			
		


		


Scroll to top




		
		
 
 
 Tyto webové stránky používají pro zajištění chodu a analýzu návštěvnosti cookies. V případě omezení cookies nemusí být dostupné všechny funkce webu. Nastavení
Přijmout vše Odmítnou vše



Upravit nastavení

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                                                
                            Tento web používá soubory cookie, které se ukládají ve vašem prohlížeči. Technické nebo také nezbytné soubory cookie jsou naprosto nepostradatelné pro základní fungování webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Nastavení lze kdykoli změnit. Nabídku nastavení můžete opětovně otevřít klikem na záložku v pravé spodní části stránky. Odmítnutí souborů cookie může ovlivnit dostupnost některých funkcí webu.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Technické                            
                                                                                        
                                    
                                     Technické 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Technické cookies jsou nezbytné pro základní fungování webových stránek.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické cookies jsou informace o tom, jak využíváte webovou stránku v průběhu návštěvy. Sbírají statistické, ne osobní informace. Slouží ke zlepšování výkonnosti a rychlosti stránky.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Marketingové                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Pro marketingové účely týkající se zobrazení vhodného obsahu na sociálních sítích využíve marketingové cookies.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies na našem webu využíváme pro zobrazení té správné jazykové verze.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.

                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                                    
                        Powered by [image: CookieYes Logo]

                    

                             

        

    



    

  









		
		








